
Campionato Regionale Di Categoria (Torino) - 4° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 24/07/2021

RISULTATI

100 Farfalla RAGAZZI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferrero Viola ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'06''23 587
2 Tassinario Lucia ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'06''24 587
3 Biban Sofia ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'06''37 584
4 Carpignano Noemi ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'08''01 542
5 Chiolo Elisa ITA 2008 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'08''29 536
6 Murano Martina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''69 526
7 Pelisseri Sofia ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'08''79 524
8 Calzavara Silvia ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'09''17 516
9 Del Bianco Francesca ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'09''40 510
10 Pigliacelli Lin ITA 2007 Aosta Nuoto ASD 01'09''82 501
11 Osella Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'10''19 493
12 Giudice Anna ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'10''38 489
13 Tartara Emma Benedetta ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'10''87 479
14 Vineis Sofia Francesca ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'12''99 439
15 Capussotti Aurora ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'14''19 418
16 Rosa Giulia ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'14''30 416
17 Tarussio Sara ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'14''56 411
18 Beltrando Gaia ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'14''84 407
19 Ionita Ioana ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'15''01 404
20 Disint Carola ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'16''17 386
21 Cirilli Arianna ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'16''33 383
22 Buresta Ludovica ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'16''93 375
23 Gallo Camilla ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'17''07 373
24 Pintimalli Emma ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'18''28 356
25 Longo Iris ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'18''79 349
26 Padovani Noa ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'20''23 330
27 Rava Giulia ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'20''99 321
28 Bernardi Lucia ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'21''52 315
29 Pernice Carlotta ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'22''83 300
30 Pani Annalisa ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'24''69 281
31 Zampolli Martina ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'25''21 276
32 Biscuola Emma ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'25''92 269
33 Cali' Manuela                                               ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'33''81 206
FG Tessile Vittoria ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'09''66 505
FG Fusca' Viola ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'12''65 445
FG Friddini Valentina ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'16''21 385

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cacioli Alessandro Cesare ITA 2005 Rari Nantes Torino 00'57''80 628
2 Di Pietro Samuele ITA 2006 Dinamica SSD 00'59''43 577
3 Sarra Mattia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'59''47 576
4 Gugliermetti Gioele Leonida Dante ITA 2006 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'59''62 572
5 Marquez Santana Manuel Andrea ITA 2006 Rari Nantes Torino 00'59''78 567
6 Girelli Andrea ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'00''08 559
7 Sciacca Orazio Ali' ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'00''38 550
8 Andorno Federico ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'00''42 549
9 Guerrini Nicolo' ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'00''61 544
10 Pelosi Francesco ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 01'00''64 543
11 Salasso Nicolo' ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'01''43 523
12 Delsanto Stefano ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''97 485
13 Levati Mattia ITA 2006 Swimming Club Alessandria 01'03''45 474
14 Arione Davide ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'03''51 473
15 Bori Mattia ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'03''62 471
16 Genova Fabio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'03''69 469
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17 Caresio Alessandro ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'03''82 466
18 Davi' Simone ITA 2005 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'04''00 462
19 Maneglia Alessandro Domenico ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'04''07 461
20 Gaido Andrea ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'04''14 459
21 Padovan Marco Vuong ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'04''27 456
22 Mormone Marcello ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'04''33 455
23 Cutrulla' Alessio ITA 2007 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'04''34 455
24 Cochior Cristian Marius ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'04''40 454
25 Moranda Danilo ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'04''61 449
26 Giordano William ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'05''10 439
27 Farinon Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'05''19 437
28 Dal Molin Fabio ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'05''26 436
29 Mazzarello Tommaso ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'05''73 427
30 Maggia Patrick ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'05''74 426
31 Loggia Daniele ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'06''21 417
32 Massa Federico ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD 01'07''73 390
33 Balma Mion Marco ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'07''76 389
34 Modarelli Enrico ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''63 375
35 Orsina Marco ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'09''03 368
36 Bassi Riccardo ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'09''12 367
37 Priolo Mattia ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'09''41 362
38 Cerrato Pietro ITA 2006 Aosta Nuoto ASD 01'09''59 359
39 Brillo Filippo ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''29 349
40 Calcagno Luca Raul ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''33 348
41 Mirra Dennis ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'10''53 345
42 Orlandini Edoardo ITA 2007 Blu Sport - Orbassano 01'10''69 343
43 Pocchiola Umberto Pietro ITA 2007 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'11''20 336
44 Manzo Matteo Michele ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'12''06 324
45 Landolino Flavio ITA 2007 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'12''55 317
46 Cassone Filippo ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'12''79 314
47 Gorza Carlos ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'13''10 310
48 Aimar Federico ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''40 306
49 Bran Giorgio Riccardo ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'15''03 287
50 Santoro Andrea ITA 2006 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'16''09 275
51 De Palo Gabriele Mario ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'16''13 274
52 Stroe Alexandru ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'17''74 258
53 Mirra Alessandro ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'21''19 226
FG Linty Stefano ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'56''64 667
FG Nardi Luca ITA 2005 In Sport Rane Rosse 01'01''87 512
FG Di Lonardo Luca ITA 2006 In Sport Rane Rosse 01'02''08 506
FG Albieri Alessandro ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'07''94 386
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200 Dorso RAGAZZI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mattiel Michela ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 02'29''22 564
2 Belloni Chiara ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 02'29''24 564
3 Brignolo Carlotta ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'30''46 551
4 Petrin Irene ITA 2008 Centro Nuoto Torino 02'31''16 543
5 Pilloni Agnese ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'31''39 540
6 Puntillo Vittoria ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'34''78 506
7 Crivello Stefania ITA 2007 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'37''05 484
8 Cipullo Francesca ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'37''26 482
9 Feola Arianna ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'38''82 468
10 Chiamberlando Ilaria ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'39''51 462
11 Rostellato Alice ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'41''14 448
12 Ranzani Camilla ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'41''55 445
13 Goglio Spelta Ludovica ITA 2007 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'41''64 444
14 Martinescu Nicol ITA 2007 Junior Pentathlon Asti 02'42''98 433
15 Lavazza Sofia ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 02'45''90 411
16 Riccobene Francesca ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'47''59 398
17 Vandanesi Giorgia ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 02'47''66 398
18 Porro Beatrice ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 02'49''34 386
19 Rusu Theodora Camelia ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'49''87 382
20 Awed Ayan Asha ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'56''07 343
FG De Carlo Anna ITA 2007 In Sport Rane Rosse 02'25''12 614
FG Demartini Emma ITA 2007 In Sport Rane Rosse 02'29''53 561
FG Sereno Bigoni Eva ITA 2008 In Sport Rane Rosse 02'34''74 506
FG Marsalisi Vittoria ITA 2008 In Sport Rane Rosse 02'35''07 503
FG Debernardi Elena ITA 2008 In Sport Rane Rosse 02'52''61 364

200 Dorso RAGAZZI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruggiero Marco ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'12''05 608
2 Marengo Pietro ITA 2005 UISP Vivisport 02'13''95 583
3 Ferraris Giorgio Alessandro ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'14''52 575
4 Barbieri Emanuele Francesco Jeanpaul ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'19''13 520
5 Magaldi Andrea ITA 2006 Rari Nantes Torino 02'19''33 518
6 Actis Dato Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'20''11 509
7 Perotti Pietro Alessandro ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'21''09 499
8 Autiero Marian ITA 2007 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'21''50 494
9 Delpiano Marco ITA 2007 Rari Nantes Torino 02'21''94 490
10 Meneghel Filippo ITA 2006 Rari Nantes Torino 02'22''43 485
11 Gaviorno Marco ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 02'23''27 476
12 Mascellani Manuel ITA 2007 Rari Nantes Torino 02'26''23 448
13 Romito Diego ITA 2007 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'26''43 446
14 Gariglio Tommaso ITA 2006 Dinamica Sport SSD 02'26''93 441
15 Gaviorno Stefano ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 02'27''12 440
16 Dal Molin Fabio ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 02'27''30 438
17 Graziano Daniele ITA 2007 Libertas Nuoto Chivasso ASD 02'27''77 434
18 Azzalin Edoardo ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 02'28''49 428
19 Dadone Tommaso ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 02'30''45 411
20 Nappi Alessandro ITA 2007 Swimming Club Alessandria 02'33''42 388
21 Stabile Lorenzo Giuseppe ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 02'39''43 345
22 Ciccone Davide ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 02'40''27 340
23 Damoun Soufiane ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'47''45 298
FG Blotto Edoardo ITA 2005 In Sport Rane Rosse 02'11''52 616
FG Sarasso Edoardo ITA 2005 In Sport Rane Rosse 02'12''95 596
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100 Rana RAGAZZI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gallione Francesca ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'17''16 574
2 Boggione Giulia ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'17''19 573
3 Crepaldi Giorgia ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'18''01 555
4 Pallena Marta ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'20''30 509
5 Pelisseri Sofia ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'20''32 508
6 Biasiol Gaia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'21''07 494
7 Prestia Matilde ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'22''45 470
8 Celotti Aurora ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'22''61 467
9 Guariso Alessia ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'22''90 462
10 Parodi Melissa ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'24''01 444
11 Capuano Anna Francesca ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'24''52 436
12 Sticca Eleonora ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'25''27 425
13 Bassan Eleonora ITA 2007 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'25''28 425
14 Vacca Matilde ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'25''93 415
15 Checcaccini Amanda ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'27''85 389
16 Albertone Alice ITA 2007 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'28''77 377
17 D'Ercole Zeki Uzsaldga Yoana ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'28''78 376
18 Ionita Ioana ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'29''45 368
19 Mazzone Beatrice ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 01'29''78 364

Zarba Giulia ITA 2008 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'29''78 364
21 Olocco Giulia ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'31''13 348
22 Rusu Theodora Camelia ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'32''17 336
23 Paggio Matilde ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 01'33''99 317
24 Rubino Sofia Franca ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'36''87 290
25 Azzaretti Giulia ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'39''66 266
26 Perrucci Matilde                                            ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'40''65 258
27 Diano Beatrice ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'41''20 254

100 Rana RAGAZZI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruvolo Nicolo' ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'06''44 627
2 Cernat Marian Mateo ROU 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 01'08''48 573
3 Massera Alberto ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'08''89 562
4 Rossetto Filippo ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'08''94 561
5 Marangon Alessandro ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'10''32 529
6 Ferraris Stefano Maria ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'10''44 526
7 Scarcina Andrea Graziano ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'10''49 525
8 Pertosa Michele ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'10''73 520
9 Aimar Alessio ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'11''56 502
10 Bruno Tommaso ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'13''05 472
11 Mormone Marcello ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'13''08 471
12 Bertoni Alessandro ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'13''37 465
13 Simone Alfredo ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'13''61 461
14 Talarico Tommaso ITA 2007 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'13''95 455
15 Pregnolato Davide ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'13''98 454
16 La Bua Filippo ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'15''58 426
17 Kormendi Kim Kameron ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'16''19 416
18 Bassino Davide ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'17''39 397
19 Massa Federico ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD 01'17''60 393
20 Sangilles Diego Mariano ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'19''64 364
21 D'Alessandro Simone ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'19''75 362
22 Pocchiola Umberto Pietro ITA 2007 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'19''91 360
23 Ladda Filippo ITA 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 01'20''05 358
24 Corino Alessandro ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'20''12 357
25 Orlandini Edoardo ITA 2007 Blu Sport - Orbassano 01'20''76 349
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26 Belli Sergio ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'21''34 341
27 Ferraris Michele Alessandro ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'22''43 328
28 Rosso Federico ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'23''11 320
29 Bonino Andrea ITA 2007 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'23''75 313
30 Cretu Flavio Gabriel ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'24''06 309
31 Marzari Alessandro ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'24''98 299
32 Gianotti Simone ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'24''99 299
33 Rosso Francesco ITA 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 01'25''55 293
34 Terlizzi Denis ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'29''92 253
35 Damoun Soufiane ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'30''53 248
36 Redoglia Alberto ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'40''35 182

Ferrari Alessandro Sasha ITA 2007 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD Squalificato
Principato Davide ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD Squalificato

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferina Viola ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'00''24 632
2 De Rosa Beatrice ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'01''60 591
3 Brignolo Carlotta ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'02''09 577
4 Sacripanti Sara ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'02''39 569
5 Cheli Rebecca Vittoria Pietra ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'02''49 566
6 Del Bianco Francesca ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'02''55 564
7 Carpignano Noemi ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'02''67 561
8 Ruvolo Aurora ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'02''79 558
9 Pizzi Giorgia ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'03''79 532
10 Valenti Gaia Cristina ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 01'03''81 532
11 Crivello Stefania ITA 2007 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'04''21 522
12 Osella Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'04''54 514
13 Leonardi Rebecca ITA 2008 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'04''63 512
14 Stafano Vanessa ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 01'04''66 511
15 Strano Matilda Lucrezia ITA 2007 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'04''75 509
16 Puntillo Vittoria ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'05''13 500
17 Frachey Elena ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'05''17 499
18 Bizzaro Nicole ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'05''28 497
19 Gariglio Beatrice Ginevra ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'05''68 488
20 Biban Sofia ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'05''69 487
21 Beltrando Gaia ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'06''28 474

Vecchiarelli Giulia ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'06''28 474
23 Bodnarescu Giorgia Jennifer ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'06''34 473
24 Rosa Giulia ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'06''44 471

Vineis Sofia Francesca ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'06''44 471
26 Chiamberlando Ilaria ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'06''93 461
27 Di Maggio Aurora ITA 2008 Libertas Nuoto Novara ASD 01'07''13 457
28 De Vincenti Elena ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'07''26 454
29 Sasso Alessia ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'07''29 453
30 Vandanesi Giorgia ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'08''00 439
31 Feola Arianna ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'08''11 437
32 Buresta Ludovica ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'08''12 437
33 Martinescu Nicol ITA 2007 Junior Pentathlon Asti 01'08''13 437
34 Padovani Noa ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'08''19 436
35 Vacca Matilde ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'08''32 433
36 Strenghetto Sophie ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'08''43 431
37 Valente Martina ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'08''58 428
38 Crosetti Adele ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'08''76 425
39 Dujany Giada                                                ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 01'08''79 424
40 Pitti Dafne ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 01'08''91 422
41 Scarnato Giulia ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'08''94 421
42 Pagliarulo Ilaria ITA 2008 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'09''04 420

Pieri Giulia ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'09''04 420
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44 Longo Iris ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'09''10 419
45 Vicino Virginia Maria ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 01'09''16 417
46 Costa Sara ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 01'09''25 416
47 Rava Giulia ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'09''34 414
48 Disint Carola ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'10''37 396
49 Zampolli Martina ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'10''46 395
50 Bernardi Lucia ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'10''59 393
51 Di Felice Emma ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'10''71 391
52 Cassone Valentina ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'10''77 390
53 Biscuola Emma ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'10''85 388
54 Porro Beatrice ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'11''02 385

Popov Taisa ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'11''02 385
56 Minutello Karol ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'11''05 385

Sgotto Benedetta                                            ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'11''05 385
58 Fischetti Matilde ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'11''37 380
59 Lavazza Sofia ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 01'11''60 376
60 Seminara Chiara ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 01'11''71 374
61 Albertone Alice ITA 2007 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'11''90 371
62 Mezzano Marta ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'12''62 361
63 Longhin Melissa                                             ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 01'12''69 359
64 Bonaventura Lucrezia ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'13''60 346
65 Gallo Camilla ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'13''61 346
66 Castelli Adele ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'13''71 345
67 Paolin Rebecca ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''75 344
68 Valpreda Vittoria ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'14''52 334
69 Tancau Alexia Ilaria ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'15''33 323
70 Farinon Eleonora ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'15''52 321
71 Bernardi Cecilia Marialaura ITA 2008 Blu Sport - Orbassano 01'16''53 308
72 Azzaretti Giulia ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'16''54 308
73 Colosini Aurora Alessia ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'16''86 304
74 Pani Annalisa ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'17''24 300
75 Cali' Manuela                                               ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'17''43 297
76 Diouf Awa Amelie ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 01'17''51 296
77 Paggio Matilde ITA 2008 Nuoto Club Montecarlo 01'19''41 276
78 Perrucci Matilde                                            ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'19''78 272
79 Diano Beatrice ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'21''57 254
FG Tornavacca Gaia ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'03''15 549
FG Tessile Vittoria ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'05''71 487
FG Sereno Bigoni Eva ITA 2008 In Sport Rane Rosse 01'11''06 385

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Actis Dato Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'53''51 673
2 Faeti Simone ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 00'53''52 673
3 Sforza Lorenzo ITA 2007 Rari Nantes Torino 00'55''20 613
4 Pelosi Francesco ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 00'55''33 609
5 Girelli Andrea ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'55''39 607
6 Dalmasso Andrea ITA 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 00'55''73 596
7 Marquez Santana Manuel Andrea ITA 2006 Rari Nantes Torino 00'56''24 580
8 Bassino Daniele ITA 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 00'56''66 567
9 Delsanto Stefano ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'56''80 563
10 Sarra Mattia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'56''81 563
11 Orlandi Matteo ITA 2005 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'56''85 561
12 Catanea Antonio ITA 2007 Blu Sport - Orbassano 00'57''44 544
13 Lucarelli Gabriele ITA 2006 Rari Nantes Torino 00'57''48 543
14 Nardo Gabriele ITA 2005 Swimming Club Alessandria 00'57''51 542
15 Renaldin Gianluca ITA 2007 Rari Nantes Torino 00'57''66 538
16 Perotti Pietro Alessandro ITA 2005 Rari Nantes Torino 00'57''86 532
17 Nocita Lorenzo ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'58''25 522
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18 Arione Davide ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'58''31 520
19 Bossetto Samuele ITA 2007 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 00'58''33 520
20 Caresio Alessandro ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 00'58''58 513
21 Di Luccio Alessio ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'58''59 513
22 Levati Mattia ITA 2006 Swimming Club Alessandria 00'58''66 511
23 Gaido Andrea ITA 2006 Rari Nantes Torino 00'58''69 510
24 Sciacca Orazio Ali' ITA 2006 Rari Nantes Torino 00'59''08 500
25 Massola Mirko ITA 2006 Oasi Laura Vicuna 00'59''10 500
26 Loggia Daniele ITA 2007 Rari Nantes Torino 00'59''14 499
27 Guerrini Nicolo' ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 00'59''26 496
28 Scarcina Andrea Graziano ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 00'59''33 494
29 Giordano William ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 00'59''44 491

Toso Olmo Edoardo ITA 2006 Centro Nuoto Torino 00'59''44 491
31 Cutrulla' Alessio ITA 2007 Libertas Nuoto Chivasso ASD 00'59''47 490
32 Bonanno Nicolo' ITA 2006 Sisport SPA SSD 00'59''48 490
33 Pupo Anthony Jesus ITA 2007 Dinamica SSD 00'59''95 479
34 Dessimone Stefano ITA 2007 Nuoto Club Montecarlo 01'00''00 477
35 Cerrato Pietro ITA 2006 Aosta Nuoto ASD 01'00''15 474
36 Mascellani Manuel ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'00''22 472

Padovan Marco Vuong ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'00''22 472
38 Perinel Alessandro ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'00''29 471
39 Ferone Edoardo                                              ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'00''81 459
40 Turkaj Samuel ITA 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 01'00''84 458
41 Longo Edoardo ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'00''87 457
42 De Sario Cristian ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'00''90 457
43 Caputo Andrea ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'01''03 454
44 Schellenbaum Francesco ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'01''40 445
45 Sgotto Filippo ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'01''54 442
46 Castellana Paolo ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'01''71 439
47 Stabile Lorenzo Giuseppe ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'01''78 437
48 Graziano Daniele ITA 2007 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'01''82 436
49 Brillo Filippo ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'01''83 436
50 Cassone Filippo ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'01''95 434
51 Dadone Tommaso ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'02''13 430
52 Peloso Mattia ITA 2005 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'02''16 429

Ladda Filippo ITA 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 01'02''16 429
54 Maglione Federico ITA 2007 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'02''20 428
55 Romeo Lorenzo ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'02''36 425
56 Farinon Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 01'02''72 418
57 Repetto Filippo ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'02''76 417
58 Fenoglio Pietro ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'02''96 413
59 Manzo Matteo Michele ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'03''05 411
60 Cortona Filippo ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'03''11 410
61 Tomatis Peerawit ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'03''21 408
62 Sangilles Diego Mariano ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'03''26 407
63 Torre Enrico ITA 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 01'03''42 404
64 Scordo Gabriele ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'03''43 404
65 Orsina Marco ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'03''71 399
66 Bertero Martino ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'03''81 397
67 Romanelli Davide ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'03''86 396
68 Landolino Flavio ITA 2007 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'03''97 394
69 De Palo Gabriele Mario ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'04''25 389
70 Roncato Luca ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'04''26 389
71 Tagliente Matteo ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'04''43 385
72 Savoia Mattia ITA 2007 Aosta Nuoto ASD 01'04''70 381
73 Calcagno Luca Raul ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'05''14 373
74 Marocco Alessandro ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'05''21 372
75 Gorza Carlos ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'05''46 368
76 Bizau Stefano ITA 2005 Junior Pentathlon Asti 01'05''68 364
77 Modarelli Enrico ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'05''71 363
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78 Mirra Alessandro ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'05''89 360
79 Mirra Dennis ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'06''20 355
80 Ribero Federico Antonello ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'06''54 350
81 Bellotti Pietro ITA 2007 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'06''60 349
82 Ciccone Davide ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'06''70 347
83 Stroe Alexandru ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'07''18 340
84 Pinzi Andrea ITA 2007 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'07''70 332
85 Santoro Andrea ITA 2006 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'08''78 317
86 Gianotti Simone ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'10''43 295
87 Arbore Lorenzo ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'12''38 272
88 Ramella Levis Tommaso ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'12''39 272
89 Aluffi Daniele ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'15''45 240
FG Linty Stefano ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'53''61 669
FG Sarasso Edoardo ITA 2005 In Sport Rane Rosse 00'57''87 532
FG Ravedoni Luigi Giuliano ITA 2006 In Sport Rane Rosse 01'00''25 471
FG Mosso Lorenzo ITA 2007 In Sport Rane Rosse 01'02''13 430

200 Misti RAGAZZI Femmine - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crepaldi Giorgia ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 02'27''80 621
2 Murano Martina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'29''22 603
3 Ferrero Viola ITA 2007 Rari Nantes Torino 02'29''85 596
4 Sibio Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'30''18 592
5 Petrin Irene ITA 2008 Centro Nuoto Torino 02'31''28 579
6 Pallena Marta ITA 2007 Rari Nantes Torino 02'33''54 554
7 Ferina Viola ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'33''83 551
8 Capussotti Aurora ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 02'37''58 512
9 Boggione Giulia ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 02'40''83 482
10 Parodi Melissa ITA 2008 Rari Nantes Torino 02'41''51 476
11 Ranzani Camilla ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'41''70 474
12 Sticca Eleonora ITA 2008 Rari Nantes Torino 02'42''39 468
13 Biasiol Gaia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'42''83 464
14 Riccobene Francesca ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'43''38 459
15 Rostellato Alice ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'44''35 451
16 Sandrone Adele ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'44''58 450
17 Guariso Alessia ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'46''85 431
18 Tarussio Sara ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 02'46''94 431
19 Durante Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'47''38 427
20 Bramoso Benedetta ITA 2008 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'48''06 422
21 Capuano Anna Francesca ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 02'50''21 406
22 Valente Martina ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 02'51''67 396
23 Pintimalli Emma ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 02'53''61 383
24 Olocco Giulia ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'58''15 354
25 Crosetti Adele ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 02'59''86 344
FG De Carlo Anna ITA 2007 In Sport Rane Rosse 02'35''28 535
FG Demartini Emma ITA 2007 In Sport Rane Rosse 02'39''22 497
FG Marsalisi Vittoria ITA 2008 In Sport Rane Rosse 02'42''81 464
FG Friddini Valentina ITA 2008 In Sport Rane Rosse 02'44''69 449
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200 Misti RAGAZZI Maschi - Eliminatorie

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marengo Pietro ITA 2005 UISP Vivisport 02'13''31 625
2 Verrastro Devis ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'13''42 623
3 Cacioli Alessandro Cesare ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'13''98 616
4 Ruggiero Marco ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'14''12 614
5 Aimar Alessio ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'16''68 580
6 Peloso Yuri ITA 2005 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'17''46 570
7 Andorno Federico ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 02'19''85 541
8 Bruno Tommaso ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 02'21''47 523
9 Salasso Nicolo' ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'21''77 519
10 Faeti Simone ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 02'22''37 513
11 Rossetto Filippo ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'22''99 506
12 Barbieri Emanuele Francesco Jeanpaul ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'23''01 506
13 Rigazio Riccardo ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD 02'23''16 504
14 Bori Mattia ITA 2007 Rari Nantes Torino 02'23''36 502
15 Bertoni Alessandro ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'23''67 499
16 Maneglia Alessandro Domenico ITA 2007 Rari Nantes Torino 02'23''78 498
17 Cochior Cristian Marius ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 02'24''11 495
18 De Angelis Alessio Luigi ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'24''44 491
19 Gaviorno Marco ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 02'24''82 487
20 Delpiano Marco ITA 2007 Rari Nantes Torino 02'25''73 478
21 Gariglio Tommaso ITA 2006 Dinamica Sport SSD 02'26''79 468
22 Magaldi Andrea ITA 2006 Rari Nantes Torino 02'26''85 467
23 Robusti Alessandro ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'27''67 460
24 Corino Alessandro ITA 2007 Rari Nantes Torino 02'27''89 458
25 Dalmasso Andrea ITA 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 02'29''87 440
26 D'Alessandro Simone ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'31''27 428
27 Priolo Mattia ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 02'35''07 397
28 Bassi Riccardo ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 02'36''65 385
29 Aimar Federico ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'37''37 380
30 Dessanai Federico ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'38''46 372
31 Rosso Francesco ITA 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 02'39''34 366
32 Romanelli Davide ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'40''57 357
33 Principato Davide ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 02'41''90 349
34 Rosso Federico ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 02'44''40 333
35 Cretu Flavio Gabriel ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 02'44''56 332
36 Cassina Alessandro ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'48''35 310
37 Terlizzi Denis ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'49''15 306
38 Bran Giorgio Riccardo ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'49''73 302
39 Bonino Andrea ITA 2007 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'51''52 293
40 Pinzi Andrea ITA 2007 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'52''94 286
FG Blotto Edoardo ITA 2005 In Sport Rane Rosse 02'15''45 596
FG Di Lonardo Luca ITA 2006 In Sport Rane Rosse 02'21''69 520
FG Albieri Alessandro ITA 2007 In Sport Rane Rosse 02'34''46 402
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400 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rossi Sabrina ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 04'29''93 672
2 Pilloni Agnese ITA 2008 Sisport SPA SSD 04'30''43 668
3 Lasorsa Marta Francesca ITA 2007 Rari Nantes Torino 04'41''42 593
4 De Rosa Beatrice ITA 2007 Rari Nantes Torino 04'42''15 588
5 D'Amico Ludovica ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 04'42''79 584
6 Ruvolo Aurora ITA 2008 Rari Nantes Torino 04'43''15 582
7 Mattiel Michela ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 04'43''16 582
8 Giudice Anna ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 04'45''53 567
9 Perseu Ludovica ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'45''69 567
10 Cipullo Francesca ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'45''83 566
11 Utili Gaia ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 04'48''43 551
12 Valenti Gaia Cristina ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 04'53''69 521
13 Bizzaro Nicole ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 04'54''30 518
14 Durante Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 04'58''55 496
15 Bodnarescu Giorgia Jennifer ITA 2007 Sisport SPA SSD 05'00''07 489
16 Cirilli Arianna ITA 2008 Sisport SPA SSD 05'00''37 487
17 Awed Ayan Asha ITA 2007 Sisport SPA SSD 05'05''91 461
18 Vecchiarelli Giulia ITA 2007 Centro Nuoto Torino 05'06''08 461
19 De Vincenti Elena ITA 2007 Sisport SPA SSD 05'07''10 456
20 Scarnato Giulia ITA 2007 Sisport SPA SSD 05'10''77 440
21 Castelli Adele ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 05'24''85 385
FG Tornavacca Gaia ITA 2008 In Sport Rane Rosse 04'43''84 578

400 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Zanellini Andrea ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 04'04''43 729
2 Sacco Antonio ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'13''68 652
3 Spizzico Alessandro ITA 2005 Rari Nantes Torino 04'18''93 613
4 Signini Thomas ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 04'19''97 606
5 Sforza Lorenzo ITA 2007 Rari Nantes Torino 04'21''72 594
6 Lucarelli Gabriele ITA 2006 Rari Nantes Torino 04'21''73 594
7 Favro Federico ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'23''31 583
8 Genova Fabio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'23''42 583
9 Catanea Antonio ITA 2007 Blu Sport - Orbassano 04'26''94 560
10 Sciarrino Alessandro ITA 2006 Rari Nantes Torino 04'27''57 556
11 De Angelis Alessio Luigi ITA 2007 Centro Nuoto Torino 04'27''59 556
12 Balma Mion Marco ITA 2006 Libertas Nuoto Chivasso ASD 04'28''73 549

Signoretta Luca ITA 2006 Rari Nantes Torino 04'28''73 549
14 Zani Riccardo ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 04'28''75 549
15 Ruffo Lorenzo ITA 2006 Rari Nantes Torino 04'29''33 545
16 Bedino Michele ITA 2006 Rari Nantes Torino 04'29''86 542
17 Robusti Alessandro ITA 2005 Sisport SPA SSD 04'32''05 529
18 Schellenbaum Francesco ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'37''10 500
19 Renaldin Gianluca ITA 2007 Rari Nantes Torino 04'37''35 499
20 Mazzarello Tommaso ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 04'37''48 498
21 Toso Olmo Edoardo ITA 2006 Centro Nuoto Torino 04'37''80 497
22 Roello Stefano ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 04'39''33 489
23 La Bua Filippo ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 04'39''85 486
24 Calabro' Tommaso ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'39''98 485
25 Castellana Paolo ITA 2005 Sisport SPA SSD 04'40''01 485
26 Cortona Filippo ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 04'41''71 476
27 De Sario Cristian ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 04'45''57 457
28 Bassi Matteo ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 04'47''61 447
29 Bzhetaj Alen ITA 2007 Sisport SPA SSD 04'49''62 438
30 Romeo Lorenzo ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 04'49''66 438
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31 Ghibaudo Andrea ITA 2007 Swimming Club Alessandria 04'59''05 398
32 Cassina Alessandro ITA 2007 Sisport SPA SSD 05'06''20 371
FG Enascut Francesco ITA 2005 In Sport Rane Rosse 04'28''76 549

100 Farfalla RAGAZZI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Bianco Francesca ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'07''98 543
2 Giudice Anna ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'08''43 532
3 Pigliacelli Lin ITA 2007 Aosta Nuoto ASD 01'08''49 531
4 Osella Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'09''56 507
5 Vineis Sofia Francesca ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'12''20 453
6 Capussotti Aurora ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'13''37 432
7 Tarussio Sara ITA 2007 Oasi Laura Vicuna 01'14''18 418
8 Rosa Giulia ITA 2008 UISP Pinerolo Nuoto 01'14''78 408

100 Farfalla RAGAZZI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tassinario Lucia ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'05''26 614
2 Ferrero Viola ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'05''65 603
3 Biban Sofia ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'06''05 592
4 Carpignano Noemi ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'06''89 570
5 Pelisseri Sofia ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'07''94 544
6 Murano Martina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'07''95 544
7 Calzavara Silvia ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'08''61 528
8 Chiolo Elisa ITA 2008 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'08''78 524

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pelosi Francesco ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 01'00''05 560
2 Guerrini Nicolo' ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'00''16 557
3 Salasso Nicolo' ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'02''22 503
4 Levati Mattia ITA 2006 Swimming Club Alessandria 01'03''36 476
5 Bori Mattia ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'03''79 467
6 Arione Davide ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'04''07 461
7 Delsanto Stefano ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'04''99 441
8 Genova Fabio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'08''37 379

100 Farfalla RAGAZZI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cacioli Alessandro Cesare ITA 2005 Rari Nantes Torino 00'57''37 642
2 Sarra Mattia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'59''05 589
3 Di Pietro Samuele ITA 2006 Dinamica SSD 00'59''35 580
4 Marquez Santana Manuel Andrea ITA 2006 Rari Nantes Torino 00'59''70 570
5 Andorno Federico ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 00'59''89 564
6 Sciacca Orazio Ali' ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'00''26 554
7 Girelli Andrea ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'00''40 550
8 Gugliermetti Gioele Leonida Dante ITA 2006 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'00''60 545
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200 Dorso RAGAZZI Femmine - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Mattiel Michela ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 02'26''73 594
2 Belloni Chiara ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 02'27''27 587
3 Pilloni Agnese ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'28''63 571
4 Petrin Irene ITA 2008 Centro Nuoto Torino 02'29''09 566
5 Brignolo Carlotta ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'32''86 525
6 Cipullo Francesca ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'33''04 523
7 Puntillo Vittoria ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'35''52 498
8 Crivello Stefania ITA 2007 ESL Nuoto Torino S.A.FA 02'37''56 479

200 Dorso RAGAZZI Maschi - Finale 

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruggiero Marco ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'09''56 644
2 Marengo Pietro ITA 2005 UISP Vivisport 02'13''01 595
3 Ferraris Giorgio Alessandro ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'13''87 584
4 Barbieri Emanuele Francesco Jeanpaul ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'17''93 534
5 Magaldi Andrea ITA 2006 Rari Nantes Torino 02'20''05 510
6 Perotti Pietro Alessandro ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'20''38 506
7 Actis Dato Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'21''47 495
8 Autiero Marian ITA 2007 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'22''29 486

100 Rana RAGAZZI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Guariso Alessia ITA 2007 Sisport SPA SSD 01'21''66 484
2 Parodi Melissa ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'22''42 471
3 Sticca Eleonora ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'24''38 439
4 Vacca Matilde ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'24''70 434
5 Capuano Anna Francesca ITA 2008 Team Dimensione Nuoto ASD 01'24''99 429
6 Bassan Eleonora ITA 2007 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'25''43 423
7 Checcaccini Amanda ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'28''34 382
8 Albertone Alice ITA 2007 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'28''60 379

100 Rana RAGAZZI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crepaldi Giorgia ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 01'13''75 657
2 Boggione Giulia ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 01'15''52 612
3 Gallione Francesca ITA 2007 Swimming Club Alessandria 01'17''36 569
4 Pallena Marta ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'19''85 518
5 Biasiol Gaia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'20''21 511
6 Pelisseri Sofia ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'20''44 506
7 Prestia Matilde ITA 2008 VO2 Nuoto Torino SSD 01'22''55 468
8 Celotti Aurora ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'22''74 465
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100 Rana RAGAZZI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aimar Alessio ITA 2006 Centro Nuoto Torino 01'10''78 518
2 La Bua Filippo ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'12''43 484
3 Mormone Marcello ITA 2005 Centro Nuoto Torino 01'12''70 478
4 Simone Alfredo ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'12''92 474
5 Bertoni Alessandro ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'13''17 469
6 Pregnolato Davide ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'13''96 454
7 Talarico Tommaso ITA 2007 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'14''48 445
8 Bassino Davide ITA 2006 Team Dimensione Nuoto ASD 01'16''54 410

100 Rana RAGAZZI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ruvolo Nicolo' ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'07''40 601
2 Cernat Marian Mateo ROU 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 01'08''25 578
3 Rossetto Filippo ITA 2005 Sisport SPA SSD 01'08''88 563
4 Massera Alberto ITA 2005 Rari Nantes Torino 01'09''12 557
5 Ferraris Stefano Maria ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''56 546
6 Marangon Alessandro ITA 2006 Rari Nantes Torino 01'10''58 523
7 Pertosa Michele ITA 2006 Sisport SPA SSD 01'11''10 512
8 Scarcina Andrea Graziano ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 01'11''46 504

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pizzi Giorgia ITA 2008 Centro Nuoto Torino 01'04''24 521
2 Leonardi Rebecca ITA 2008 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio01'04''41 517
3 Valenti Gaia Cristina ITA 2008 Aosta Nuoto ASD 01'04''47 516
4 Strano Matilda Lucrezia ITA 2007 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 01'04''52 514
5 Puntillo Vittoria ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'04''57 513
6 Crivello Stefania ITA 2007 ESL Nuoto Torino S.A.FA 01'04''69 510
7 Osella Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 01'04''81 507
8 Stafano Vanessa ITA 2008 Centro Nuoto Nichelino 01'05''42 493

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferina Viola ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'00''24 632
2 Cheli Rebecca Vittoria Pietra ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'01''07 607
3 De Rosa Beatrice ITA 2007 Rari Nantes Torino 01'01''62 590
4 Brignolo Carlotta ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'02''10 577
5 Carpignano Noemi ITA 2008 Libertas Nuoto Chivasso ASD 01'02''18 575
6 Sacripanti Sara ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'02''48 566
7 Del Bianco Francesca ITA 2007 Centro Nuoto Torino 01'02''50 566
8 Ruvolo Aurora ITA 2008 Rari Nantes Torino 01'02''95 554

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 13/15



Campionato Regionale Di Categoria (Torino) - 4° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 24/07/2021

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Perotti Pietro Alessandro ITA 2005 Rari Nantes Torino 00'55''28 611
2 Delsanto Stefano ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'56''58 569

Orlandi Matteo ITA 2005 Polisportiva Ovest Ticino Bellinzago Nuoto - Oleggio00'56''58 569
4 Sarra Mattia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'56''95 558
5 Catanea Antonio ITA 2007 Blu Sport - Orbassano 00'57''55 541
6 Renaldin Gianluca ITA 2007 Rari Nantes Torino 00'57''75 535
7 Nardo Gabriele ITA 2005 Swimming Club Alessandria 00'57''79 534
8 Lucarelli Gabriele ITA 2006 Rari Nantes Torino 00'58''05 527

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Actis Dato Lorenzo ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'53''23 684
2 Faeti Simone ITA 2005 Libertas Nuoto Novara ASD 00'53''81 662
3 Sforza Lorenzo ITA 2007 Rari Nantes Torino 00'55''01 620
4 Pelosi Francesco ITA 2005 VO2 Nuoto Torino SSD 00'55''50 603
5 Dalmasso Andrea ITA 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 00'56''19 581
6 Bassino Daniele ITA 2005 Team Dimensione Nuoto ASD 00'56''30 578
7 Marquez Santana Manuel Andrea ITA 2006 Rari Nantes Torino 00'56''66 567
8 Girelli Andrea ITA 2005 Sisport SPA SSD 00'56''94 559

200 Misti RAGAZZI Femmine - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Parodi Melissa ITA 2008 Rari Nantes Torino 02'37''64 512
2 Ranzani Camilla ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'39''51 494
3 Boggione Giulia ITA 2007 Team Dimensione Nuoto ASD 02'39''69 492
4 Biasiol Gaia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'39''95 490
5 Sticca Eleonora ITA 2008 Rari Nantes Torino 02'42''28 469
6 Riccobene Francesca ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'42''29 469
7 Rostellato Alice ITA 2007 Sisport SPA SSD 02'42''54 467

200 Misti RAGAZZI Femmine - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Crepaldi Giorgia ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 02'26''34 640
2 Sibio Aurora ITA 2008 Sisport SPA SSD 02'28''38 614
3 Murano Martina ITA 2008 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 02'30''01 594
4 Ferrero Viola ITA 2007 Rari Nantes Torino 02'30''28 591
5 Petrin Irene ITA 2008 Centro Nuoto Torino 02'32''08 570
6 Ferina Viola ITA 2007 Centro Nuoto Torino 02'34''27 546
7 Pallena Marta ITA 2007 Rari Nantes Torino 02'35''27 535
8 Capussotti Aurora ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 02'38''32 505
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Campionato Regionale Di Categoria (Torino) - 4° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 24/07/2021

RISULTATI

200 Misti RAGAZZI Maschi - Finale B

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maneglia Alessandro Domenico ITA 2007 Rari Nantes Torino 02'21''17 526
2 Rigazio Riccardo ITA 2006 Libertas Nuoto Novara ASD 02'21''75 520
3 Cochior Cristian Marius ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 02'21''91 518
4 Salasso Nicolo' ITA 2006 Sisport SPA SSD 02'22''84 508
5 Barbieri Emanuele Francesco Jeanpaul ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'23''86 497
6 Rossetto Filippo ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'23''98 496
7 Bori Mattia ITA 2007 Rari Nantes Torino 02'24''51 490

Bertoni Alessandro ITA 2006 Sisport SPA SSD Squalificato

200 Misti RAGAZZI Maschi - Finale A

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marengo Pietro ITA 2005 UISP Vivisport 02'11''43 652
2 Ruggiero Marco ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'13''40 624
3 Cacioli Alessandro Cesare ITA 2005 Rari Nantes Torino 02'13''42 623
4 Verrastro Devis ITA 2005 Sisport SPA SSD 02'13''43 623
5 Aimar Alessio ITA 2006 Centro Nuoto Torino 02'15''99 589
6 Peloso Yuri ITA 2005 Evoluzione Nuoto Lanzo ASD 02'18''40 558
7 Bruno Tommaso ITA 2007 VO2 Nuoto Torino SSD 02'19''16 549
8 Andorno Federico ITA 2007 Libertas Nuoto Novara ASD 02'19''94 540
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